РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.04.2019                                      с.Новониколаевка
           № 17 -п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 12.02.2018 № 22-п «О Положении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в   администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района

В соответствии статьями: 14.1. и  14.2. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями: 10 и 11 Федерального закона от 25.12 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования  муниципальной службы в Красноярском крае» статьи 21 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение  в приложение №1 к постановлению администрации Новониколаевского сельсовета от 12.02.2018 №22-п « О Положение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в    администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района» :
1.1  п.3 приложения № 1 изложить в новой редакции:

 «3. Комиссия образуется правовым актом администрации сельсовета.

Правовым актом об образовании комиссии определяются председатель комиссии, его заместитель, назначаемый из числа членов комиссии, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, секретарь и иные члены комиссии.
Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района.
Глава сельсовета                                                 Л.А.Гребенькова
1